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LAINSÄÄDÄNNÖN ARVIOINTINEUVOSTON ASETTAMINEN

1 Lainsäädännön arviointineuvosto ja sen tehtävät

Lainsäädännön vaikutusarvioinnin arviointia varten valtioneuvoston kanslian yhtey-
dessä toimii riippumaton ja itsenäinen lainsäädännön arviointineuvosto. Lainsää-
dännön vaikutusarvioinnissa päätöksentekijöille annetaan luotettavaa tietoa erilai-
sista ratkaisuvaihtoehdoista ja niiden seurauksista. Lainsäädännön arviointineuvos-
to keskittyy tulevan lainsäädännön vaikutusarviointiin ja se voi arvioida vaikutuksia 
myös jälkikäteen. Arviointineuvoston tarkoituksena on erityisesti parantaa hallituk-
sen esitysten vaikutusarviontien laatua ja yleisemmin lainvalmistelukulttuuria.

Lainsäädännön arviointineuvostosta säädetään tarkemmin lainsäädännön arviointi-
neuvostosta annetussa valtioneuvoston asetuksessa (1735/2015).

Neuvoston tehtävänä on antaa lausuntoja vaikutusarvioinneista, jotka ovat luon-
noksissa hallituksen esityksiksi. Se voi antaa lausuntoja myös muiden säädösluon-
nosten vaikutusarvioinneista. Lisäksi neuvosto voi tehdä aloitteita lainvalmistelun 
laadun, erityisesti vaikutusarviointien laadun ja arviointitoiminnan parantamiseksi. 
Se voi säädösten tultua voimaan myös arvioida, ovatko lainsäädännön vaikutukset 
toteutuneet arvioidusti.

Neuvosto seuraa vaikutusarviointien laadun kehitystä ja arvioi toimintansa vaikut-
tavuutta. Neuvosto antaa vuosittain katsauksen toiminnastaan valtioneuvoston 
kanslialle.

Toiminnan käynnistyessä neuvosto keskittyy hallituksen esitysluonnosten taloudel-
listen vaikutusten (julkinen talous ml. kuntatalous, yritykset ja kotitaloudet) arvi-
ointeihin. Neuvoston tehtävänä ei ole suorittaa vaikutusarviointeja, vaan se arvioi 
laadittuja arviointeja.

2 Esitys arviointineuvoston kokoonpanoksi

Arviointineuvostossa on puheenjohtaja ja kaksi varapuheenjohtajaa. Lisäksi neu-
vostoon voidaan nimittää enintään kuusi muuta jäsentä. Neuvosto valitsee keskuu-
destaan itselleen varapuheenjohtajat. Neuvostolla on kaksi kokopäivätoimista sih-
teeriä. Valtioneuvoston kanslia voi lisäksi nimittää pysyviä asiantuntijoita neuvoston 
toiminnan tukemiseen. 

Arviointineuvoston puheenjohtajalta edellytetään laaja-alaista tuntemusta yhteis-
kunnan ohjausmekanismeista ja arviointityöstä. Puheenjohtaja edustaa arviointi-
neuvostoa ja linjaa sen toimintaa. Neuvostossa on oltava asiantuntemusta lainval-
mistelusta ja riittävä asiantuntemus eri vaikutusalueiden tarkasteluun. 

Arviointineuvoston jäsenet nimitetään henkilökohtaisen asiantuntijuutensa perus-
teella. Jäsenet eivät voi tehtävässään edustaa edunvalvontaorganisaatiota, mutta 
voivat olla edunvalvontaorganisaation palveluksessa.



  

Valtioneuvoston kanslia pyysi puheenjohtaja- ja jäsenesityksiä lainsäädännön arvi-
ointineuvostoon laajasti eri sidosryhmiltä. Esityksiä saatiin yhteensä kolmeltakym-
meneltä taholta. Arviointineuvoston kokoonpano on valmistelu saatuja esityksiä 
hyödyntäen. Kokoonpanoesitystä on täydennetty neljällä ehdokkaalla esitysten ul-
kopuolelta.

Puheenjohtaja

Oikeustieteen tohtori, dosentti Kalle Määttä

Jäsenet 

Vanhempi neuvonantaja Bo Harald

Professori Ari Hyytinen

Oikeustieteen kandidaatti Leila Kostiainen

Professori Eva Liljeblom

Professori Tuula Linna

Varatoimitusjohtaja Leena Linnainmaa

Professori Jyrki Tala

Oikeustieteen kandidaatti Rauno Vanhanen

Ehdotettu arviointineuvoston kokoonpano täyttää lainsäädännön arviointineuvostos-
ta annetun asetuksen mukaiset vaatimukset. Neuvostossa on 4 naista ja 5 miestä. 
Neuvoston kokoonpanossa toteutuu naisten ja miesten välisestä tasa-arvosta anne-
tun lain (609/1986) edellytys molempien sukupuolten tasapuolisesta edustuksesta.

3 Arviointineuvoston toimikausi

15.4.2016 – 14.4.2019

4 Taloudelliset vaikutukset

Arviointineuvoston menot maksetaan valtioneuvoston kanslian momentilta 
23.01.01. 

5 Esitys

Valtioneuvosto asettaa lainsäädännön arviointineuvoston toimikaudeksi 15.4.2016 
– 14.4.2019. 
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